— 1 —

学院工会〔2018〕3 号

转发云锡工【2018】11 号文件的通知

各部门工会：

现将《转发云南省总工会办公室关于做好 2018 年春节期间消

防安全工作的通知》（云锡工【2018】11 号）转发给你们，请组

织广大群监员（安全员）认真学习贯彻，并按要求抓紧抓实相关

工作的落实。具体工作的开展情况请以电子版形式，于 2018 年 2

月 28 日前报学院工会（含图片、情况报告），联系人：钟迎葵。

附：云工办通【2018】6 号文件

云锡职业技术学院工会委员会

2018 年 2 月 9 日

 — 2 —

抄报：控股公司工会 学院党委

云锡职业技术学院工会办公室         2018 年 2月 9日印发